
1 

DIRECTUM-25360-1163833  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

 

Об утверждении перечня объектов муниципального контроля,  

отнесенных к определенной категории риска на автомобильном транспорте 

и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Чехов  

 

 

 

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 31.07.2020  

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном контроле 

на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории 

городского округа Чехов Московской области, утвержденным решением 

Совета депутатов городского округа Чехов от 21.10.2021 № 120/14-2021, 

Уставом городского округа Чехов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля, отнесенных 

к определенной категории риска на автомобильном транспорте и в дорожном 

хозяйстве на территории городского округа Чехов (прилагается). 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Попова А.А. 

 

 



2 

DIRECTUM-25360-1163833  

 

 

Заместитель Главы 

Администрации городского 

округа Чехов 

 

А.А. Попов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-1163833  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

Перечень объектов муниципального контроля, отнесенных  

к определенной категории риска на автомобильном транспорте  

и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Чехов  

 
Наименование контролируемого 

лица, деятельность которого 

является объектом 

муниципального контроля 

(надзора) 

Адрес ИНН 

Наименование объектов муниципального 

контроля (надзора), находящихся во 

владении или пользовании контролируемых 

лиц 

Категория риска 

Раздел I. Автомобильный транспорт 

АО "МОСТРАНСАВТО" МАП 

№ 5 -  филиал г. Подольск  

142321 Московская 

область,  

п. Манушкино  

5000000017 

Транспортные средства, используемые 

контролируемыми лицами для 

осуществления перевозок по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок на 

территории Московской области 

Низкий риск 

ИП Рычагова Ирина 

Александровна  

142300, Московская 

область, г. Чехов, ул. 

Бадеевская, д. 1    

504800002713 

Транспортные средства, используемые 

контролируемыми лицами для 

осуществления перевозок по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок на 

территории Московской области 

Низкий риск 



4 

DIRECTUM-25360-1163833  

ИП Чаркин Алексей Евгеньевич  

142300, Московская 

область, г. Чехов, ул. 

Гагарина, д. 76, кв. 

10  

504800897454 

Транспортные средства, используемые 

контролируемыми лицами для 

осуществления перевозок по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок на 

территории Московской области 

Низкий риск 

ИП Жениленко Лариса 

Викторовна 

142300, Московская 

область г. Чехов, ул. 

Чехова, д. 47, кв. 10  

504800101810 

Транспортные средства, используемые 

контролируемыми лицами для 

осуществления перевозок по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок на 

территории Московской области 

Низкий риск 

ИП Исакова Елена 

Александровна  

142300, Московская 

область, г. Чехов, ул. 

Чехова, д. 47  

54301968690 

Транспортные средства, используемые 

контролируемыми лицами для 

осуществления перевозок по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок на 

территории Московской области 

Низкий риск 

ИП Иваненко Галина Ивановна  

142300, Московская 

область, ул. 

Родниковая, д. 11  

504800032404 

Транспортные средства, используемые 

контролируемыми лицами для 

осуществления перевозок по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок на 

территории Московской области 

Низкий риск 

Раздел II. Дорожное хозяйство 

МБУ "Чеховское 

благоустройство" 

Московская область, 

г. Чехов, ул. 

Пушкина, д. 59 

5048030108 

Автомобильные дороги общего пользования 

местного значения городского округа Чехов 

и искусственные дорожные сооружения на 

них 

Низкий риск 

 

 
 


